
2016.12.14.J:\work\Kepek\nyomi\54.doc dr. Kaposvölgyi Lívia  1 / 1 

 
 

  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  
54/2016. (XII. 13.) 

önkormányzati rendelete 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról 
szóló 39/2007. (X.08) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 

vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról szóló 39/2007. (X.08.) 

önkormányzat rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 

 

2 .§ 
 

 

E rendelet 2016. december 31-én lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2016. december 08. 
 

 
 
 
  Szita Károly         dr. Csillag Gábor 
  polgármester                           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


